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Till Regionfullmäktige 

  

Svar på interpellation angående den politiska behandlingen av 
framtidens hälso- och sjukvård 
Helena Holmberg (FP), ställer i sin interpellation frågorna ”när och hur kommer 
regionfullmäktige få möjlighet att behandla de strategiska frågor som rör framtidens hälso- 
och sjukvård i Västra Götaland?”, och ”kommer regionfullmäktige få möjlighet att ompröva, 
och i förekommande fall korrigera, utredningen om närsjukvårdscentrum?” 

Hälso-och sjukvårdsutskottet beslutade den 28 april 2010 att inleda en utredning för att belysa 
hur Västra Götalandsregionen skulle kunna stärka hälso- och sjukvården ur ett invånar- och 
patientperspektiv. Resultatet blev en målbild för framtidens sjukvård samt en idéskiss för 
framtidens sjukvård. Regionfullmäktige informerades den 7 februari 2012 och beslut fattades 
i regionstyrelsen oktober samma år. I beslutsunderlaget konstateras att ”i det fortsatta arbetet 
samlas uppdrag och insatsområden från Framtidens sjukvård med andra regiongemensamma 
utvecklingsaktiviteter”. Sex strategiområden identifierades: 

 Kulturresan 

 Hälsofrämjande arbete 

 Vårdens utveckling 

 Kompetensförsörjning 

 Effektivisering och stöd 

 Styrmodell och regelverk 

Ett flertal processer är med andra ord i gång som följd av framtidens sjukvård. De allra flesta 
av de processerna är av sådan karaktär att eventuella beslut lämpligast fattas av 
regionstyrelsen för att sedan implementeras i verksamheterna. Det kan dock framöver finnas 
skäl att vända sig till fullmäktige för att fatta beslut som följd av de pågående processerna. 

Fullmäktige har också genom budget 2014 gett Regionstyrelsen och hälso- och 
sjukvårdsnämnderna i uppdrag att återrapportera arbetet med det regiongemensamma arbetet 
inom Framtidens hälso- och sjukvård. 

När det gäller frågan om närsjukvårdscentrum finns det idag inga planer att ompröva beslutet.  
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